

NB Fælleslager ApS

Troensevej 19 K, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 41 16 20 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Fælleslager ApS Troensevej 19 K 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 41 16 20 82
	Stiftet: 13. februar 2020
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Wagner, Formand Stefan Verner Korsgaard Preben Kluug Korsgaard Peter Martin Johansen Jesper Børge Møller Jensen
Direktion	Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PK Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom, opførsel og udlejning af fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.491 kr. mod -11.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.677 kr. mod -9.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udgang, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	407.491	-11.589
Øvrige finansielle omkostninger	-474	0
Resultat før skat	407.017	-11.589
Skat af årets resultat	-87.340	2.552
Årets resultat	319.677	-9.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.037
Disponeret i alt	319.677	-9.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.928	35.376
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.552</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.928</u>	<u>37.928</u>
Likvide beholdninger	<u>440.674</u>	<u>33.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.602</u>	<u>71.585</u>
Aktiver i alt	<u>478.602</u>	<u>396.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	185.262	-134.415
Egenkapital i alt	<u>385.262</u>	<u>65.585</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.340	0
Anden gæld	0	325.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.340</u>	<u>331.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.340</u>	<u>331.000</u>
 Passiver i alt	<u>478.602</u>	<u>396.585</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-125.378	74.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.037	-9.037
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-134.415	65.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.677	319.677
	200.000	185.262	385.262

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med PK Holding Aalborg ApS	<u>37.928</u>	<u>35.376</u>
	<u>37.928</u>	<u>35.376</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27519733, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
